REQUERIMENTO Nº 613/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
Quais são as obras de recapeamento e asfaltamento realizadas em Valinhos no período de 2000 até a presente data?
Encaminhar relação, ano a ano, contendo as seguintes informações: local da obra, empresa contratada, data de início e término das obras, valores, formas de pagamento, se houve paralização ou não durante a obra, origem dos recursos, responsabilidade pela fiscalização, quantidade de material utilizado, se ocorreu terceirização,  tipo de serviço e metragens.
Justificativa:
Esse vereador, para conhecer a realidade do Município e responder a questionamentos, faz o presente requerimento.
Valinhos, 27 de abril de 2017.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB